
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

12.05.24 21:24:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AXAGON STND-M

Cena celkem: 369 Kč
 (bez DPH: 305 Kč)
Běžná cena: 406 Kč
Ušetříte: 37 Kč
Kód zboží: PRIAXA1110
Part No.: STND-M
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON STND-M

Skládací stojánek vám pomůže mít displej vašeho telefonu či tabletu stále na očích. Stojan má univerzální použití pro
zařízení s úhlopříčkou od 4" až 10,5" a umožňuje nastavení úhlu sklonu v pěti stupních, a to při horizontální i
vertikální orientaci zařízení. Vyroben je z kvalitního hliníku a disponuje protiskluzovou úpravou, která zabrání nežádoucím
pohybům. Zároveň ochrání povrch zařízení i povrch pod stojanem. Výklopné držáky umožní nabíjení i při vertikální orientaci.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 4" až 10,5"

Úhel sklonu: 40° až 70°

Materiál: hliník

Rozměry: 130 x 70 x 8 mm

Hmotnost: 66 g

Barva: stříbrná


